
Número Nome E-Mail Turno Prático Grupo Prático

1º Turno (11h30-13h30)

24015 Catarina Oliveira Cruz isa124015@isa.ulisboa.pt REAliL07 G1

25583 Joana Santos de Sousa e Menezes joana.menezes@live.com.pt REAliL07 G1

25589 António Maria de Lima Graça Toscano Antonio.graca.4@gmail.com REAliL07 G1

25592 Bruno Alexandre Galego Marques bruno.marques8@hotmail.com REAliL07 G1

25601 Anita Parsotamo anitaparsotamo@gmail.com REAliL07 G1

25420 Catarina Beatriz Romão Lourenço catarina.beatriz.lourenco@hotmail.com REAliL07 G2

25427 Mariana Vairinhos Malobbia marianamalobbia@gmail.com REAliL07 G2

25482 Rita Margarida Saraiva de Carvalho Filipe ritafilipe00@gmail.com REAliL07 G2

26429 Jaume Xavier Gelabert Amengual jxgelab@gmail.com REAliL07 G2

26483 Costanza Di Mitri costanza.dimitri@me.com REAliL07 G2

25421 Maria Vera Gonçalves Rodrigues de Carvalho Duarte veragrcduarte01@gmail.com REAliL07 G3

25588 Joana Silva Braga joana.braga.5@gmail.com REAliL07 G3

25596 Catarina dos Santos Machado cata.s.machado@gmail.com REAliL07 G3

25598 Bruno Miguel Amaral Gil brunoferlhebite@gmail.com REAliL07 G3

25600 Cristiana da Silva Santos cristiana.filipe.santos@gmail.com REAliL07 G3

26487 Giuseppe Fichera fichera.giuseppe@studium.unict.it REAliL07 G3

24863 Inês Medeiro Elisiário ines.elisiario.98@gmail.com REAliL07 G4

25423 Rita Alves Dias rdias2001@hotmail.com REAliL07 G4

25591 José Diogo Ramos Martins da Silva JDRMS1994@gmail.com REAliL07 G4

26498 Riccardo Cominato riccardo.cominato.1@studenti.unipd.it REAliL07 G4

26499 Pietro Calvani pietro.calvani@studenti.unipd.it REAliL07 G4

2º Turno (15h-17h)

24875 Mariana Isabel Guerreiro Parrinha isa.parrinha@hotmail.com REAliL08 G5

25582 Mafalda Vicente Gueifão Abrantes Raio mafalda.raio55@gmail.com REAliL08 G5

25594 Lisa Santos Carvalho lisascarvalho01@gmail.com REAliL08 G5

25597 Francisco Garrancho Varela Ponte Romão kikogarrancho.v@gmail.com REAliL08 G5

25599 Mariana Pires Coelho mcoelho5000@gmail.com REAliL08 G5

25426 Gonçalo Miguel Arnauth Pais pgoncalo91@gmail.com REAliL08 G6

25430 Raquel Oliveira Rodrigues raq.rod.7@gmail.com REAliL08 G6

25432 Miguel Ventura Gomes Paulo miguel.ventura.paulo@gmail.com REAliL08 G6

25463 Mariana Duarte Pimenta Resende mariana.rct2@gmail.com REAliL08 G6

25512 Carla Cristina Rodrigues Furtado crodrigues901@hotmail.com REAliL08 G6

25656 Geovania Paulina Coimbra Muzavuila geovaniamuzavuila@gmail.com REAliL08 G6

25004 Filipe da Ponte Silva f_ponte_s@hotmail.com REAliL08 G7

25007 Bruno Alexandre Martins Afonso bruno.ma.afonso@gmail.com REAliL08 G7

25417 Carolina Mota Correia carolinamotacorreia@hotmail.com REAliL08 G7

25429 Luana Sofia Gomes Madeira luanasofia_madeira@hotmail.com REAliL08 G7

- Francisco Gonçalves REAliL08 G7

25433 Alexandra Cozma alexandra.cozma29@gmail.com REAliL08 G8

25431 Leila Germana Oliveira Ildefonso lo.leilaoliveira2001@gmail.com REAliL08 G8

25458 Ana D' Orey Alves Moreira anamoreira1710@gmail.com REAliL08 G8

25586 Pedro Miguel Balsas Mira miraesa7@gmail.com REAliL08 G8

25590 Tomas Agostinho Cardoso tomasagostinhocardoso@gmail.com REAliL08 G8

25593 Carolina de Oliveira Diniz carolinadiniz08@hotmail.com REAliL08 G8
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